云南省教育厅办公室

云南省教育厅办公室关于举办 2022-2023 年 全国青少年模拟飞行锦标赛(云南省选拔赛)暨 云南省首届青少年模拟飞行大赛的通知

各州、市教育体育局:

为践行《教育部办公厅关于公布 2022—2025 学年面向中小学生的全国性竞赛活动的通知》(教监管厅函〔2022〕13号)文件精神,开展好符合当前实际,满足群众意愿的航空运动,决定举办 2022-2023 年全国青少年模拟飞行锦标赛云南省选拔赛暨云南省首届青少年模拟飞行大赛。现将有关事项通知如下:

一、比赛时间、地点

(一)时间: 2023年6月30日-7月2日。

(二)地点:云南体育运动职业技术学院。

二、参赛单位

全省各中、小学在籍在读的学生。

三、竞赛组别和项目

组别和项目设置详见竞赛规程(见附件1)。

四、参赛要求

(一)请各参赛单位于 2023 年 6 月 19 日 18:00 前按照规

程要求完成比赛报名。逾期报名或报名表录入不合格,将不予受理。参赛项目和运动员信息一经确认,不得更改和调整。

(二)参赛运动员须由教练员统一在云南省学生体育协会网站(http://www.ynxstx.com)进行运动员注册并自行下载、彩色打印运动员资格证,报到时凭资格证参赛。

五、经费

本次比赛组织和管理费由主办单位承担。各参赛队伍往返赛区交通费、比赛期间食宿费、保险费、医疗费、服装费等相关费用由派出单位按规定承担。

六、其他事项

各参赛学校要积极组织队伍参赛,加强责任意识,将安全工作 放在首位。

省教育厅体育卫生与艺术教育处

联系人:王蓉、李思尧(报名)

联系电话: 0871-65141471, 15812100192

电子邮箱: 867925136@qq.com

附件: 1.2022-2023 年全国青少年模拟飞行锦标赛(云南省选拔赛)暨云南省首届青少年模拟飞行大赛竞赛规程

2.2022-2023 年全国青少年模拟飞行锦标赛(云南省选拔赛)暨云南省首届青少年模拟飞行大赛报名表

- 3.2022-2023 年全国青少年模拟飞行锦标赛(云南省选拔赛)暨云南省首届青少年模拟飞行大赛资格审查表
- 4.裁判员、教练员、领队、运动员参赛承诺书



(此件公开发布)